
Pædagog til Rask Mølle børneunivers

Er du legesyg, nærværende og nysgerrig på børns perspektiv? Elsker du naturen og trives i
udelivet? Så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger en engageret og fagligt velfunderet pædagog til en spændende og alsidig stilling i Rask
Mølle Børneunivers, Børnehaven. Du får mulighed for at arbejde i et miljø med høj faglighed, stærkt
samarbejde og fokus på det enkelte barns trivsel og udvikling.
Om jobbet og opgaverne
Som pædagog hos os vil du være med til at:

Planlægge og strukturere dagens aktiviteter.●

Skabe trygge og udviklende rammer for børnene.●

Være nysgerrig på og følge børns perspektiver.●

Støtte børnenes sociale udvikling og leg.●

Samarbejde tæt med kolleger om børns trivsel.●

Være en aktiv og nærværende voksen i børnenes hverdag.●

Dyrke udelivet med børnene – vi elsker at gå på opdagelse i naturen, lege med insekter,

samle pinde, dufte til planter og undre os sammen over små og store fund i skoven og på

legepladsen.

●

Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du:

Elsker naturen og har lyst til at formidle den glæde videre til børnene.●

Kan mærke dig selv i samspillet med børn og regulere din tilgang ud fra deres behov.●

Tager ansvar for det gode samarbejde – både med forældre og kollegaer.●

Er fleksibel og omstillingsparat ift. arbejde på tværs af vores to huse.●

Har lyst til faglig og personlig udvikling.●

Er positiv, reflekterende og handlekraftig.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder dig:

En arbejdsplads med en uformel og fagligt stærk kultur.●

Et tæt samarbejde i en engageret og udviklingsorienteret personalegruppe.●

Mulighed for både faglig og personlig udvikling.●

Et job med alsidige opgaver – både med vuggestue- og børnehavebørn.●

Masser af frisk luft, regntøj, mudder og naturglæde i hverdagen.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.

Ansættelsesstart:  Hurtigst muligt.●

Arbejdstid:  Fuldtid – med mulighed for fleksibilitet.●

Har du spørgsmål
Har du spørgsmål kan du kontakte leder Solveig Uhre på tlf. 20 53  18 59.
Ansøgning
Er du klar til at blive en del af vores fantastiske univers? Så send din ansøgning og dit CV senest
mandag den 18. august 2025.
Samtaler afholdes løbende, og når den rette er fundet til jobbet, bliver opslaget fjernet.
Om os
Rask Mølle Børneunivers består af to børnehuse. Det ene hus er en integreret institution for børn i
alderen 0–6 år, hvor både vuggestue- og børnehavebørn har deres hverdag sammen. Det andet
hus er en børnehave for børn i alderen 3–6 år, hvor der er en hverdag med med leg, læring og
fællesskab.
Vi har i alt ca. 120 børn og en engageret, tværfaglig personalegruppe bestående af pædagoger,
pædagogiske assistenter og medhjælpere. Vi vægter faglighed, humor, ansvarlighed og kreativitet
højt i vores daglige arbejde. Vi har vi en tydelig grøn profil med fokus på natur, udeliv og
bæredygtighed i børnehøjde. Vores pædagogiske tilgang bygger på Tea Thyrres Neuropsykologisk
Relationelle pædagogik, hvor legen er udgangspunktet for barnets udvikling. Desuden arbejder vi



med at udvikle de gode læringsmiljøer og lige deltagelsesmuligheder for børn.
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